様式第1－1号

聿
冒支出証拠

(会派名･議員氏名眼改革会謹_一担塑

鰯研修費･蝿広報費･蕊謝需鰯漬会議費･資料I誠費鮮麟蹟･蒻籟･事獅費人件堂

ｽ尋でﾄ崎_i墨笹塗型至L一一一一一

経費項目

内 容

7ﾂﾝ〃円ソ 金 額年 月 日令和￥年3月エ 日～年月 日

勵.瀞
写ど

収書貼付枠＞領く

’ ’

｜'かる(9"ﾅﾀ
・和泳かネIIMIrﾉ『 7斗F''(@f《 吋1'11Nみ'#、 「．it''･~ ’ ′

ぅ抑ﾕｰ ｰ釧耶ｲ（ うﾑ〆芯の閏」
崎(ﾛｭ=7､-#!I I砿』↑シダも'”例’

ラ撤蝋/畔"94

伽， <"弓副、杉ﾘ$：

銀行
支店

お千葉銀
受中央支
取普通
人フアストワ．

0004374923

ワーヮス(力）サノ ヤスヒロ様
1

1

1

タカナ
ご
依
頼
人

ツキ､､シロ様
0551

，

廊循ﾒ鍬 〃(4

,‐グーターノタ(くうか､側
I

‐yu､､L~lい,秘 ． －－
9牙247

－一一一一一一=■－－一一一一一一一一一ローーー ロー一画一一一一一'一一・.＝一一一一一一一一一一一 I

L－－－－=一一一

~歴活動費支出額(a×b)領収書金額(a) 案分率(b)
按分の理由

1後援会との按分
/々

一

〃 Ze=0D
円/オ『知0 円 I%

’

一

整理番号 〃ーソー

お見積り書 / ‐グーリー／
ノ

見積番号 fW20220316-3

見積日 2022年3月16日
中田次城事務所御中

ﾌｧストワークス株式会社

〒112-0006東京都文京
件名： ｽﾏｰﾄ名簿初期導入費用一式(年間契絢J

下記の通り、お見積もり申し上げます。

TEL:03-6822-5100
－

E-Mail二inb@fastworks.coJp
お支払い期限：

見積有効期限： 2週間

(税込）￥389,136合計金額

金額
一

¥50,000

￥72,000

単価
一

¥50,000

￥6,000

数量摘要
項番

1

12(月）

スマート名簿初期導入費用1

2

９
９
。

3

￥36,000
--一

￥159,760

￥3,000
4

￥1015976
スマート名簿持ち込みデータの移行料

以下余白

5

一

￥353,760小計
一

￥35,376消費税
一一一一一一お振込先一一一一一

(金融機関）千葉銀行中央支店

￥389，136￥389，136￥389，136合計

3(口座種別･口座番号）普通･437492
(口座名義）ファストワークス(力

･スマート名簿の利用規約にご同意頂いた上で､お振り込みくださいませ。
（スマート名簿の利用規約はこちらbhttps://smaftmeibo.com/userpolicy/)

備考
.恐れ入りますが､振込手数料は貴事務所にてご負担願います。

’
套

担当者印

ｌ

ｌ

様式第1－1号

I

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 中田次城）

’会議費･資料作成費･資料購入費･鰯･薪婦漬･人件費経費項目 調却暁費･研修費･広聴広報費．

｡仏‘一用綱 （紬榊）内 容

令和リー年￥月， ／日～ 金 額年月 日 &g/ユ 円年 月 日
I

目的 －

使途

|嘩御’政務活動・

県政との

関連性：

－

｜

占付枠>凝幽I諺 う/〉' ｢ざﾊ､蝿巡'' '1．勝/Iな･,'<'､針 伜棚逗秘”~く領収書目

Amazon.co.jp-注文香号249-7571582-1437454ｸ､フク/04/0114:11

a晒麺1四p

注文護号249-7571582-14374勢の領収客
二のべ一易き、画l T戸蜀I由ぞ侭±1、

桶先行日：2022四月1日

注文日&2022年3月釦日

Am暉醐.c@Jp注文番号:24375715錘-14374“
ご■求甑. ￥B,612

2022年3月31日に発送済み

僅格注文商品

1且A坪冨白色ホワイトコピー用簸A4白色度”%睡皿0.”けⅧ…ｲ釦嘩麓0■ﾉP毎C箆胚
低完声ソ…"し合口趣

ゴンヂィシ■ン:蕨且

お■け先住所曹
中国宝掌

41“唾

静岡県伊東市南町1判-27

硬接方法；

お怠ぎ便

¥3．780

2022年3月31日に発送済み

価格

￥可 nﾈワ

注文商品

1点A坪カラーｺピｰ用紙“ビﾝｸ騒肛0，””125唾｛5睡薫5岡ノ
■見、アマゾン宍J＠台■会社

幸デイ…：■品

お届け先住所：

中田次城

41“O巽

畔田県伊東市南町1÷27

匪塞六法g

お急ぎ便

支払い情報

｜
贋求先住所2
中伊友堂

414－0嘩

的岡県伊東市南町1坐27

クレジットカードへの餓求

卵
如
一
叩
一
距
唾
極

６
６
ａ
３
３

￥
￥
￥
￥
￥

。
．
日
日

叶
料
計
額
１
１

小
敷
合
求
記
卵

恥
》
錘
輌
雫
雫

２
２

２
２

配
、
、一

注文の状況を誼皿するには､弥文内容をご更ください

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a) 案分率(b) 政務活動費支出額(a×b)

／

み〃ユ 円 ‘汐岳／ユー
円100％

鑿理番号 ﾉｰ7-グー〃乙

様式第1－1号

菫
冒支出証拠 1

桧派名．議員氏名自民散華会議・ 中田次城）

霊章目織研i牽広聴蝿費蠕熊翰翻薗会議濁釧鱸資料瀞費事務費事毒置竺堂

金額｜ ﾀゲリ 円年月 日 |令和ﾁ年う月3ﾉ日~脚¥年月／目
釧

一

クリアいてハワ此労獅
一一一一

縦帆
一一

一
Ｌ

一
声一

》目的

温衙料q基塾生使途

汽郡帆ォ政務活動

県政との

関連性

｡

く領収書貼付枠＞

/鵬%‘|$”す

、

…､

0

$

－

－

政務活動費支出額(a×b)、案分率(b)

／，

領収書金額(a)按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである
ｱ” 円100％30 円

』

整理番号 7-仰二

'一／‐迄-き
の②①

ご利用ありがとうございます。

っ簿‘悪Eg
料金所では一旦停車してください。

ご利用ありがとうございます。

グ篭"W'NEXCO

w…
料金所では一旦停車してください。

ご利用ありがとうございます。

ダ勘 ;'NEXEO

管…
料金所では一旦停車してください．

禾I｣用言正明書

料金所 横新戸塚
NEXCO東日本お客さまセンター
0570－024－024
または

03－5308－2424

22年4月 1日1 3時23分

車種普通

通行料金 ￥320－

（兆九ﾄ）

ETC 有効期限23年4長

禾'｣用言正日月審

料金所 橘
お問合わせは、中日本お客さまセンター
フリーダイヤル0120－922－229

上記番号をご使用になれないお客さまは
TEL O52-223-0333 (有料）

禾'｣用言正日月書

料金所 保土ケ谷
NEXCO東日本お客さまセンター

0570－024－024

または

03－5308－2424

22年4月 1日13時1 5分

車種普通

通行料金 ￥390－

（〃乃卜）

ETC 有効期限23年4月

会員番号 （支払－ 1回払い）

22年4月 1日14時2“

車種普通

通行料金 ￥270．

（外沈卜）

ETC 有効期限23年4‘

ゞ

員垂量一L立払一 1回払い）会

’’ ’
通行料金は、消費税率10％対象です．

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号2565-10-00

■

高速道路上で停止車両を見聞きした際は、

停止車両や人に注意しながら安全走行を！

東日本高速道路株式会社

東京都千代田区囲が関3－3－2

取扱番号2440－07-00

■■i

停止車両や人に注意しながら安全走行を！

東日本高速道路株式会社

東京都千代田区堀が．関3－3－2

取扱番号2182-04-00
■

様式第2号

－

一一一

聿
自県外調査概要

令和早年ゞ且勇 日

会派名・議員氏名 自民改革会議
中田次城

課

《《

鮎可能鍬Iバレr測鋪屋棚ｿ加ﾜ‘‘て目 的

"ｿ?グ

紳蝸州引目年月 日

鍋努溌榊(録繊縦）場 所
ｒ

Ｔ
ゆ
ぶ
、
金
》
垂
い
”

純
一綱

罪’て
屯

ぃ
イ

ブ
久

割

Ｉ
ル
岡

〆
』ｆ
も
孜

稗
小

生
が

何
鈎

邦

ｌ

ｎ
Ｇ
ｐ

１
〉
桑
ハ
『
唖
軍
〆

Ｌ

’
１

－

勉
一

榊

一
Ａ
Ｈ
陶一

》

てつ鴫､z
1J

認野補諏仁，

1行程

2応対者

3聴取内蓉 4蝶鍬へ‘吹吹 $

<森檎腫か73ﾒ繊"､Y-ヶ袖d)雌農､久物沌戯慨今雰
測冷乏ザいい酔尭'二鍋電工露IW) ､貧血心過んで㈱1とてツ

押溺胴カッラー討鍋勤加亀生,陶町ﾒ”←7－計画1萩･農t郷＃沌湧
I獺帆縦〆瀧拶斜〃鮴T閃､翫騎M疲諏ﾒwﾗ等諦厭
儒薪阿雍戯1叛と瀞ｷ卸｡賀癖滅‘叶斤‘〃綿毎)ﾉ
縦郁.､潮にﾌ､〔1'”車ｿ濁しルワ幽て｡行戚樗･畢況

内 容

也職報奨ﾁじに｡鯉1駁‘)等砺誕,穆緬ぅ諒姥|の茅啄乏

減 h,ワw， I
‘

＊本概要書は、

様式第1－1号

支出証拠書 1

(会派名。議員氏名自民改革会議・ 中田次城）

調査形蹟研修費広聴広報費要謙襟轆轤会議費資料作成費資料購入費事務費謬人件費経費項目

内 容|鞠珂賃循
金 額l z2句ｹｰ"〃； 円年月 日 |令嚴叶年4月 1 日~御4年‘wOロ
’

り“

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

、

令和4年晶鮨･日様中田次城

収入

印紙¥90,000--
－

但令和4年4月分
上記正に領収いたしました。 ’

－

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

I/4g

領収書金額(a)按分の理由

私用･後援会1/4按分 Zzj-"
円ジ"‘"O. 円 ％

ノ

I／

、

整理番号 ﾉｰﾂｰ供一婆

領収証

塞溌藻＃

蓋蕊

様式第1－1号

支出証拠書
1

桧派名・議員氏名自民改革会議・ 中田次城）
一一一

研修費･蝿癖費･鶏繍誇簡鱸｡会議費･資料作頬･資料購ｽ費，事務費銅経費項目

ノ助(棚けｿ，グ“
、

内 容

|金識I金額 jユ
１

令和チ年子月午日～ 年 月日年月 日 ユーウ

１
１
１
１

畠
一

瓜峅
亀
語
り一

鋤

〃印池
縦

目的
一

使途
’

政務活動

県政との

関連性

く領反謹占付枠＞

の÷‘′〃×ユー
、/純． ・芯昨1脚

’2022年4月4日

中田揃儲

金15, 660円
ただし、乗車券類代
として、上記令額を受領しました。

本領収証は時間がたつと文字が薄くなる場合がありますので、
長期間保存する場合はコピーをお取り下さい。

． 東日

’
’

！
’

■講毎802N0.000002

’

’
’

案分率(b) 政務活動費支出額(a×b)､ ｜
／ 一皇

220
’00％’ 円

MzO

薊書金額(a)

全て政務活動にかかる

い”： 円ものである
■

整理番号 ﾙｰｰfざ

印舐税申告調

付につき渋谷

税務署承認済

様式第1－1号

ll/-宣邇に 燕喜

支出証拠書
１

･議員氏名自民改革会議・ 中田次城）

会議･資料作鑪･資料購入費･事務費

ゞ ヨ |金 霊｢瓦奎_B」

桧派名

鍛研修費蝿蠅鏑辮緬噴

端(瀦吻ｳ､ノ

令和4年"j-日～ 年
－

1
的
一
途
一
．

剖

鐸

》

曇

》

目
使

Ⅱ
Ⅲ
旧
旧
Ｎ
Ｎ
Ｎ
旧
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
冊
Ⅲ
閲
ト
ー
■
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
旧
旧
ｒ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
旧
砧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
仙
川
Ⅱ
Ⅱ
川
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ く領収議占

付

－

=＝＝＝＝＝＝＝ －

ニーーーーーー＝

枠〉噸蝿何-『､(冬 ， -ヅーγ-す'く うか郷
？合一ろ／汐ズン

邪畑竿椥tWm_

’

領収証 2022年4月4日

梱遡藍

’ I

I

ありますので、本領収証は時藺がたつと湾が薄くなる場合が
長期間保存する場合はコピーをお取り下さい。 篭溌謹溢■

’

案分率(b) 政務活動費支出額(a×b)､ ｜
／ ヱ

ォユュ0 円100％

按分の理由 領収書金額(a)

全て政務活動にかかる
#2zQものである

印紙税申告納

付につき渋谷

税務署承認済

様式第1－1~号 ＝

菫
自支出証拠 １

(会派名｡議員氏名自民改革会議・ 中田迭越

,銀研修費噸癖蹟蕊繍誇繍鱸会議費資糾鰔費鮮購噴事務費蕊鰄賢人{續

歸挿両認FiWn(""W

経費項目

内 容

夢/2-CI 円令和僻纈7日～ 年 月旧 金額年月 日

砺夛識a淑腫亜壷塑丞些ユヱ盤
職料

目的

使途
‘ 町

遂識へ誹濯募鰄榎卿ｼｰﾗｰ
儒繊扇‘器f締鼠汲正1こつ恥て’

江I政務活動

県政との

関連性

く領反琴占付枠＞

…七
も

_」
政務活動費支出額(a×b), ’案分率(b)

／

領収書金額(a)按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

ノ

3/2－0円 3/Z一つ
100％

整理番号 /-アーチ‘亨

② '一/=ｿ
I

① ④ 7
一

ご利用ありがとうございます。

=;m"'NExにロ
諺"｡”

料金所では一旦停車してください．

ご利用ありがとうございます。

グ雷鳴c・
料金所では一旦停車してください。

ご利用ありがとうございます．

’ ず諺&鰐co
1 料金所では一旦停車してください。

I

禾U用言正日月書

I 料金所 横新戸塚
NEXCO東日本お客さまセンター

0570-024-024

1 または

| 03-5308-2424

1 22年4月 7日 6時26分
車種普通

通行料金 ￥320－

（如丸卜）

ETC 有効期限23年4月

禾I｣用言正巳月書

料金所 玉 ノl l

NEXCO東日本お客さまセンター

0570－024-024

または

03－5308－2424

22年4月 7日 6時42分

車種普通

通行料金 ￥390－

（ルヵト）
ETC 有効期限23年4月

禾I｣用言正巳月寺

，料金所 、小田原

Iお問合わせは、中日本お客さまセンター

|フリーダイヤル0120－922－229
｜ 上記番号をご使用になれないお客さまは

ITEL O52-223-0333(有料）

122年4月 7日20時49分

車種普通

； 通行料金 ￥370－

（外泌卜）

IETC 有効期限23年4月

|会ロ番号 （支払－ 1回払い）

会員番号 （支払－ 1回払い）
■■■■ー

高速道路上で停止車両を見聞きした際は

(古ｷﾉ』 － 1回払い）

函’ ’
’ 高速道路上で停止車両を見聞きした際は、

’ 停止車両や人に注意しながら安全走行を1

1 東日本高速道路株式会社

I 東京都千代田区砿が関3－3－2

1取扱番号2039-05-00
■

停止車両や人に注意しながら安全走行を！

東日本高速道路株式会社

東京都千代田区捌が関3－3－2

取扱番号2169-1 1-00

’
I

|通行料金は､消費税率'0%対象です。
|中日本高速道路株式会社

|愛知県名古屋市中区錦2－18－19

ﾛ■
取扱番号2474-01-00

1■■

I

④③ ③
ご利用ありがとうこさいます・

ず鞠 NEXCO

諺…
料金所では一旦停車してください。

ご利用ありがとうございます。首都高速道路株式会社

料金所池尻
車線02

ご利用ありがとうございます。
料金所では一旦停車してください。

*Ij用言正弓月奉. 、
2022年4月 7日（木）

並 通冒

【ETCカード手渡し】

収受額 Sア○F弓

グ:噺鰐里｜

｜ 料金所では一旦停車してください。

禾I｣用言正日月書

’料金所 平塚
,お問合わせは、中日本お客さまセンター
ﾌﾘｰダイヤル0120-922-229

1 上記番号をご使用になれぽいお客さまは
TEL O52-223-0333(有料）

｜ 禾I｣用曹正巳月毎

|料金所 厚木
Iお問合わせは、中日本お客さまセンター
lフリーダイヤル0120－922－229
I 上記番号をご使用になれないお客さまは
ITEL O52－223－0333(有料）

22年4月 7日20時31分
車種普通

通行料金 ￥1 ， 300－
（ｸ恥ﾄ）

一入口料金所一東京

ETC 有効期限23年4月

'22年4月 7日20時39分

車種普通

通行料金 ¥370-

（”殉卜）

ETC 有効期限23年4月

因顯言桑ｮﾆー会員番号
有効期限

通行料金は消受税率10％対象です。

首都高お客様センター03-6667-5855
耳の不自由な方用FAXO3-3249-1161
1013 20010124

会員番号 （支払－ 1回払い）

I

会員番号 （支払－ 1回払い）
■■ 中日本高速道路樵式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19
－

％対象です．消費税率10通行料金は

,中日本高速道路株式会社

I愛知県名古屋市中区錦2－1S－19
I取扱番号227-00532011－00

■■

取扱番号2408－12－00
■■

1

1

様式第2号

県外調査概要書

令和ﾀ年タ月’日

会派名・議員氏名 自民改革会議
中田次城

弁

卵胴い弁'‘ルリ滞翠パパ窮傷〕藤ﾒｶγ←ラー討幽の
‘,脱認定脚潤し"‘)繊爵鮒劫ツナ託駒""て貴賑妥

目 的
。

年月 日

場 所

1行程

焼一ﾀ郷｡渋会館一夕倉も‐が純､榊！ (4

2応対者狗野佇認｡士， 1，|鉤俄癩t#く躯､。
鼻鰯、

3聴取内容

価,仰月3'飢報鰄瀦擁沸‘予加永榔初
1

"YN繩島,腋添乞と”戦漉乙'恥可能承咲一 |
の雑ﾋﾉ,藤聯伽"たう‐ﾈ榧‘｡､批縦八郎ｿ祠LI'a/iて

榊淘榊聯剛榊,…洲､｜
息累表媛診し?．'も，

断の鍔)総Vｦ職il好乞【鎌群)ぽ、、くつ瞳そ獺飛ﾛ』た｡|
ヌ.函偉町X6ｳｰﾌｰ討幽!ﾁ鳥ﾘﾗ綴．､許認粁統丈たう$‘て

幽偉可‘恥玲'今永胤-地丁裁ｲ銀の冷鞆組織ざヅ､茄す樋妃

|内 容|’

’

Z
叫

蔚正語ける調査研究活動のために政務活動費を支出した場合に提出する。

zも摩交拳孔し脚》州鼻流Mｿ加,尚ﾝrz恥と"）
＊本概要書は

訳職の七L､尋応千ぅ(傘計祁印輪御唾卿獅fして‘1･｡り渡歎で
一砿じz･'ろ｡

様式第1－1号

4｡ざず

支出証拠
聿
旨

､

中田次城）(会派名・議員氏名自民

’
･会議費･gisH乍成費･資料購入費･事務費･謡弼漬･人件費研修費．項目

’ 帽
－
４

内 容

1 円金 額
令和今年4月8日～ 年 月日令和4－年4月8日～日 ユユーーa

口一

含

一一
一

；↓他）助う"(諺識新IW 梅令ｹ)ゆ，§目的
I

使途

’
’

頚瀞瑚椴4;|諺樅逆．政務活動． ．．’ 執防q

岸凸、U
県政との

関連性 砕潔群郷〃ノヵ‘

伽r市内-"､隈 ／"7‐隣‐す'〈外'1
鈍細“”を仮11 ， の一6‘ウ〆ン

占付枠＞く

Ⅱ

l

Ⅱ

領 収 証 、
I

2022年4月4日

申珈儲
’

金15, 660円
i ’

ただし、
として、 上記琴を受領しました。

’ 本領収証は時閤がたつと文識薄くなる場合がありますので、
長期間保存する場合はコピーをお取り下さい。

■東日 1
No.000002

｜

’I

’

’案分率(b)(a)

／、にかかる

と1->り ・ 円
含ZZD

ものである
。

印紙税申告納

付につき渋谷

税務署承認済

様式第1－1号

I

支出証拠書
1

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 中田次城）
’一一

一
臣
’
一

’礎」･資料購入費･事務費．･全毒讃．経費項目 研修費．

と”夕､､）(3綿I内 容

’ ’令和今年￥月〃一日～チ年”〃日 /“≧ひ 円金額年月 日

Q= n fハロ 「
引
Ⅳ
１
１

I リラ・渦諦
Ｌ
Ｉ
Ｌ
町’ 追佃礎陽

一
”
誰
一
陥

勃
一
〃
β
一
展

禰
灌、

洲

撚侭目的

’
(/zH,卵うち）’ 使途 了

’
｜

’
一一一

’

la3技身繼Z､誘勃目屡
#他勧淡県政との

関連性 ’ 餌野'ノヵ'．
I

く領収琴占付枠＞

311総弼

崖ろB減珊勝り棚呼ﾘｶﾞﾊ ’

6槻恥拙州 ’
$

’

’
｜

’

’

口
’

；
費支出額(a×b)、案分率(b)

／

(a)

全て政務活動にかかる
/ろ/もヂシ0 100％ 円ものである 円

U●

整理番号 /＝ﾂｰ<f－タ ’

'一ﾉ-f-f
I刑の
登録･情報

eこちらから 蕊
ご利用ありがとうこ・ざいます.

ゴゼM"'NEXCO

管…
料金所では一旦停車してください。

I

ご利用ありがとうございます。

づく； 『型EXE旦
瀞…

料金所では一旦停車してください。

御利用ありがとうございます。
静岡県道路公社

伊豆中央道江間料金所
TELO55-947-1213

＜通行片道一回限り＞

’

1

｜ 禾i｣用言正明審

料金所 新静岡
お問合わせは、中日本お客さまセンター

’ フリーダイヤル0120－922－229

｜ 上記番号をご使用になれないお客さまは

I ﾔﾆ‘ ･う2~22劃~…，(肩聯”
' 22年4月ｲ2日 8晴27分車種普通

｜ 通行料金 ￥1 ， 6，0－
（九九ﾄ）

’ 一入口料金所一長泉沼津
ETC 有効期限23年4月

｜会員番号 （支払－ 1回払い）

, *Ij用言正巳月審

’ 料金所 長泉沼津
お問合わせは、中日本お客さまセンター
フリーダイヤル0120－922－229

TgE"855|=223-0333(番号をご使用になれないお客さまはTEL O52－223－O333（有料）

22年4月14日12時49分
車種普通

通行料金 ¥1 , 610-
（外対）

一入口料金所一新静岡
i ETC 有効期限23年4月

2022年4月12日（火) 7:17No:0302

測書

000漕騨
小 計

料金

￥200

￥200

¥200

現金 ¥200

責No:00000007■■■
取引No5447 1点

I

D

I

’
》畷通行料金は、消費税率10

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号201-00380745-00

■

｜
I

’

中日本高速道路株式会社
｜ 愛知県名古屋市中区錦2－18－19
1 取扱番号201－01551213－00■ロ

． 74062

2022/04/12

No.

発行日
ISs"ed

ホテ
様

中田次城 ホ

13,000￥
市葵区紺屋町3-15

: (054)205-1102
ノ

com／

上記の通り、正に領収致しました。

印紙

NUOO103347-0000RsvNU001453918㈱中島屋ホテルズ

一

ｨ且し:赫吹（邦％）

様式第1－1号

菫
冒支出証拠 1

桧派名･議員氏名自民改革会議・ 中里迭塗_』

､劇鼠時蹟.要識襟諦蹟･会議費｡"sH乍成費･緋|購入費･事務費･調弼漬･人件費銅研修費経費項 目

(繩鮒繩野岬フ財容内

ユー参か 円額 ‘令和学年チ月/『日～ 年 月 日年月 日

二コ’的
一

一

(秘ぅ幟薩←’請側隊）獅愛使途

まiﾉ底!)7"プ繩《跡尽〆薙墓職ド
政務活動

県政との

関連性

領収琴占付枠＞く

’ ’一 一－－－－

| | 領収書
I I P凸 ‘へ｡ 『 Y,十

領収書
R

鱒，ｾ

一

一
一
一
二
目

聾組
値蝿ロ鞘

" ilW
涙 罰入

職‘領
p 様t

2922．-4.18
¥3， 100(消費鰐”） 064 18

上記金鞘確かに領収いたしました

脳A商品 JR粟車纈JR t

鼎織直鵬社
熱緬馴

熱胸MVF2"11 08049-@1

’

上誰擁加こ”いたしました
購嫡品 JR繧纈JR t

’
ickets

｜雛併磯 ｉ
ｌ
ｌ
－

鋤雛
葡岡，

爵雛1MV-

Ⅱ

９
Ｌ

側
り

Ｑ
Ｊ

ｑ
君

偲
び

側
謬

Ｅ
Ｊ

一
寺
ｑ
ｊ

Ｊ
晶
西
で
日

溌
元

Ｑ
〕

リ

口

’

L
｜政務活動費支出額(a×b)、

’

案分率(b)領収書金額(a)按分の理由

全て政務括重bにかかる

ものである

／

6 ユーCq 円‘ _ZOO. 円

様式第1－1号

配’ | /－9_

支出証拠書 １

改革会議自派名・議員氏名 民く今云

趣研修費広卿繍費蕊綱需詞費会議費資料w誠費鮮'購入費事務費事翻置

に内
費項目

瀞添舗緬山，耗雑り訪/か容

’令和（f年年恥7日～師4年4月”日 7瀞0 ’ 円 ’金 額月 日

1

『

一
一
一
一
Ｐ
。’
職蜀"応,｢摘獅潅設(跡〆｢渡)城ｿ加"醒哩
一一

所倣（沙"に←>細卿 _ －－
‐ 一

蒋参区ﾙ巴癖fの紳町拠加3場聯淘潔の逮波
厚が{尋辨ﾌの鰊｛恥の嘩窄1'27vI愉轆洲境ｦ2－

目的

使途使途

政務活動・

県政との

関連性 ’
令副Y書目古付枠＞く

や
攝
二
諏
泗
や
勺
證
与
掲
や
今
耗
抽
狸
裡
多
産
壼
洵

起
噸
榿
雲
廻
梅
伸
糧
建
匪

、
寓
亟
言
針
禺
爲挺

今
祁
今
無
害
霊
里
長
篭
淫
銅
雁
当

0

「
奄
劉
誹
窪
燕
謹
」

匡
○
寸
卜
《
の
許

搾
一碗や

奇
『

■
潅
確
展
獅
湾
窪

蒋
号
唾
桓
喫
抽
○
塁
迄

垂
釦
缶
窪
軍
壷

姉
署
轌

呈
‐
口
纈
窒
己
等
皇
‐
壷

呈
‐
神
署
鰹

皿
輻
垂
壼
銅
醇

や
今
勺
無
輪
冊
蝶
〆
今
ヨ

Ⅲ

’
1

1

1
1
1

｜

蕊
銅

藍
1＝＝
ｰ～

亘呂

様 ’

､

領収書

鍔"謡蝿，鵜

0

464 '9
上記金繩かに卸Rいたしました

賭A商品 JR棄車券搦 JR t

鮒織直蝿社
熱海剛

熱海MVF2難行 18141-91

ickets

印､榊告糾
吋につき渋谷
#棚郡撫

●

政務活動費支出額(a×b)、~按分の理由
全て政務活動にかかる

ものである

案分率(b)領収書金額(a)

／

7¥f-o 円7Lff〆0 100％円
’

様式第2号

司「
聿
自県外調査概要 |

令和脾”知日 ’’

会派名・議員氏名 自民改革会議

中田次城

’
1

’

繩一承洞門ｌ／て

一
脚

しつ句

咽

の
／

煙

》一

一
縮

れ
酷
〃
｜
倫

卜
駒該牌

目 的

’’
年月 日

’

『
’所

1 行程 鵬|今猟膠-ｦ三乎漉ク
堂『幽協 @も、一{ヲ 山

2応対者

聴取内容9gZﾍt昆陣ﾍ,i没吸

誘晶fに〃”猿厳ﾊﾅで《為雛鳥ts)I｢の職鍬①
喪線促LIZ.L紗灸匡砿てあ3,

'""23伽梛ぞ脚恥‘刷斗堪唾l)かれ泣露堤と

3

’

内 容’

| タ〃ｦ7．収/了簿詫珍U諭箆じz裂くか'荻丈野子－2迄．｡えﾉ苔，
形脈疹呼舜か齢?舛延ﾀｲ〃′“ゞ眺剛灘鹿掲
墳31舞灘好一‘､鎚偽しで3・

’ 恥‘ﾙｼｱ餅皇j,370"狩り緋元入汗一い微ソ、

’

I

I
恥泌偶のｿﾙぞやｲ戒可雁W朴吃耗鞠&忙
:IT5鱒誤遡套t/鋪ﾉん”<ﾐﾋが重毒て〃、
/秘杉挑唯ﾄの座蜥､てﾓﾉ そ似電'ﾄ主免稼心3"

厚

＊本概要書は、 県外における調査研究活動のために政務活動費を支出した場合に提出する。

こぱ却州険,多伽綴ジ乙ｸ時”城ｨ職表迄＃鮒乢
vくぺ芝冗とたう-it｡

緋'二細弥彦旋役の設置心､飾継．
「

裳伸稚琴今し“僻
，

様式第1－1号

に

支出証拠書

（会派名・議員氏名

l

中田次城）自民改革会議
一

一

･事務費．･資131･資･雰諏経費項目

惇

容
一

P ノ艮 ロ〃

〆〃〃金 額年 月 日令和千年チ月月 日
へ

、 ー

縦。葹筑（
､

迄掴て目的 )の系鏡ししか 3 し1')八
A甲A甲

’ 使途 行
’

憐

1｣÷

病理’ 不．-乙､’ 了” ‘'Lプレ1|| A牌 ･駒’

’ との

うぐ癖テ 3Iz-FI/上関連性
－

く 識 ＞

限#1＄ 一旦

’

’
…L

’

|
’

’

I
ー

活動費支出額(a×b)、

一
率(b)

／にかかる

知fo 円タ’fひものである 円

整理番号 /←ｰﾁｰﾉ乙

/‐ノー勝一 ／聖

③
ご利用ありがとうございます。

笠:諺鰐聖
料金所では一旦停車してください。

④

ご利用ありがとうございます。

ダ""'NEXにロ

簿雨戸
料金所では一旦停車してください。

禾lj用言正日月呑

の
③

ご利用ありがとうございます。

グ轆黒c・
料金所では一旦停車してください。

ご利用ありがとうございます‘

グ彰蝶c・
料金所では一旦停車してください．

禾I｣J羽言正巳月書禾'｣用言正巳月毎 l
L

禾'｣用曾正巳月善

料金所 小田原

お問合わせは、中日本お客さまセンター

フリーダイヤル0120－922－229

上記番号をご使用になれないお客さまは

TEL O52-223-0333 (有料）

料金所 平塚 ’料金所 平塚 料金所 小田原
お問合わせは、中日本お客さまセンター iお問合わせは、中日本お客さまセンター お問合わせは、中日本お客さまセンター
フリーダイヤル0120－922－229 1フリーダイヤル0120-922一229 フリータ･イヤル0120-922-229

｜ 上記番号をご使用になれないお客さまは ！ 上記番号をご使用に拡れないお客さまはiTEL O52-223-0…(有料) ITEt~652-223-0333(有料) |T騨涛哩麓鞘羅熱，

'22年4月22日1 3時02分
車種普通

通行料金 ￥370－

i (ルハ,ﾄ）
ETC 有効期限23年4月

22年‘月22p ‘晴34分'22隼‘月22. ‘崎23翁車種普通 車種普通

通行料金 ￥370－， 通行料金 ¥370-

， （外汎ﾄ）

I ETC 有効期限23隼4gl TC('") 萄効期曝23¥4R

22年4月22日1 3時12分

車種普通

｜ 通行料金 ￥370－

’ （外沈,ﾄ）
ETC 有効期限23年4月

会員番号 （支払－ 1回払い）
会員番号 (支払－ 1同払い）

会員番号 （支払－ 1回払い）

’ ’’’
通行料金は．消費税率10％対象で'す．

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号2458-1 1-00

■■

通行料金は、消費税率10％対象です．

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号2408-1 1-00

■■

通行料金は、消費覗軍1Uﾜ原T票~ですう
中日本高速道路株式会社

1愛知県名古屋市中区錦2－18－19

1取扱番号2429-03-00
■

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号2461－01－00

■■I

④ ②

ご利用ありがとうございます。
ご利用ありがとうございます．

季轆袰c・
料金所では一旦停車してください。

｜

季辨黒c・
料金所では一旦停車してください。

禾I｣用曾昨日月審

｜ 料金所 東京
！ お問合わせは、中日本お客さまセンター

フリーダイヤル0120－922－229

上記番号をご使用になれないお客さまは

TEL 052－223-0333 (有料）

22年4月22日 9時29分

車種普通

通行料金 ¥1 , 300-

（外沈ﾄ）

一入口料金所一厚木

ETC 有効期限23年4月

会員番号 （支払－ 1回払い）

禾I｣用言正巳月菩

料金所 厚木

お問合わせは、中日本お客さまセンター

フリーダイヤル0120－922－229

上記番号をご使用になれないお客さまは

TEL O52-223－0333(有料）

22年4月22日12時39分

車種普通

通行料金 ¥1 , 300-

（外泌ﾄ）

一入口料金所一東京

ETC 有効期限23年4月

会員番号 （支払－ 1回払い）

’’別 消費税率10％対象です。

‘中日本高速道路桃式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19
取扱番号217－00131 155－00

中日本高速道路株式会社

愛知県名古屋市中区錦2－18－19

取扱番号218-00170845-00

■■■■

様式第2号

聿
冒県外調査概要

令和脾ｼ月3ク日

会派名・議員氏名 自民改革会議
中田次城

P

《

憂遊塗睡二全亘美
榊湾ザル‘

目 的

年月 日

場 所

1行程

轆撫戸鮪侠一ｦ山
（2応対者 ・

撫魏山陰稲向此乙八‘
3聴取内容ﾉ”瑁稗/V，'暁

弘鑑彌諏

3玖,上佛復職源

/詞雇農MU'<
内 容

息唾紗孵“熱心
島。 ﾉ今､回り“ﾝｸぞ

3ﾇｰ溺御虎必愈､て℃鑛緬蓮'勅ヅ､/今i息厩防僻ﾉ9孵

ﾉﾘ稔諺融確ﾚく二て/iX)/じ倒乞z診ろとめこ乙。今回り“ﾝｸ：
|,乎瞬脚I皇鵬飢謙のf鋤悪需襲捧沫奪え〃-f-,の
等溌陽へ短序河成'きじﾊﾆ迄。
地球謬親h肴毒の蒋聯4'鍋<〃砲泓腱伽汎さ
与鋤ﾋﾊ琴泳伽灸偽嘘べ鋤､今膠読'〃癖のfg多詳与糾ﾋﾊ亭励の伽灸偽嘘慨ソ

尋

’一

‐

＊本概要書は、県外における調査研究活動のために政務活動費を支出した場合に提出する。
打沸蚊､八くこ℃鮒排肌。

"fr-L希麟縦菰＃L量､韓鵜"し'綱蕊婿皇"､八て
鼻の秒当雛沁仏"ヶﾘﾑ"

様式第1－1号

支出証拠書
1

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 中田次城）

頚｡研修費.広聴広報費.蕊識際溌曠･会議費･資料作成費･資料購蹟･事務費目

秘 ノ(緬に?'ﾉ右"新臼3衆ｲ倒耐合､わ‘亡容
’

|〃 “| ‘1竺止且」61沙OI 円金 額才 年 月 日

一

令和午年<f月 日～日

~－司

グ

一一

’

一

７９念蛎純
一
７

朋

岬

，
〔
Ⅱ
‐
今
与
弁
ｌ

亨
脅

Ｊ
、
匂

物

州

伽

轍
一
職

目的

使途

政務活動

県政との

関連性

野鳥に?ﾘﾌｸ．(彌淘殿課便）|

く領収割占付枠＞

｡ 吟ジ

や
価
二
和
池
や
勾
苓
争
霜
憎
今
攝
抽
淫
裡
二
塁
罐
”

韓
小
精
鑿
裡
罎
騨
崖
嘆
妊

、
届
唾
苛
戦
謁
爲l

「
誇
麹
排
窪
燕
雲
」

圧
○
○
因
《
①
非

鐸
函国

､

1

抑
唇
騒

呈
‐
ロ
額
詞
己
寺
Ｃ
三
ｌ
壼

呈
‐
抑
唇
淫

狸
合
邦
合
議
唇
筆
秒
｛
〆
査
鑑
淫
銅
紀
当

一
弾
星

壷
銅
醇

淫
銅

､
壼
建
罐

’

’
L－

案分率(b) 政務活動費支出額(a×剛／、 二
61DC

100％ 円
61DC 円下

領収書金額(a)

かかる

ろ二ZCO 円ものである

整理番号 /－7－グーだぅ

；
窪
鐸

｜
鑪
錘
噸
識
銚
一
》

様式第1－1号 ’

支出証拠害

（会派名・議員氏名

1

１中田次城自民
一一一

一
一

･事務費資料‘会議費･資1経費項目

’ 這熾f1内 容

℃ 円金 額，↑年r月ぅﾉ日令和￥年ヶ月ノ 日～月 日 ＞

一一一一一

’

の茅 媚が了う秀目的 り

和桝引蛉噴使途
目＝＝＝＝＝＝二 ＝

との

関連性
’

書貼 ＞く

｜’

’

令和4年4月30日中田次城 様

口￥、90ゥ000－

但令和4年5月分

上記正に領収いたしました。

$鰯0剛

＝一－弓

「一

’
I

’
、

’｜ 領 活動費支出額(a×b)、率(b)(a)

I碑舟ふとり
タグククワ 円 Z 0 円

謹里番号 /’←斧-/<ﾁー

領収証

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・ 中田次城）

’調査研究費･研修費･広聴広報費･鶏繍誇腫債･会議費･資料怖城費･資料購磧･事務費･事務所費⑬経費項目

聯員雇間
令和Er年〃／日~街｡忽ﾅ年′月3．口 金 額金 額

内 容

/少ﾕｰcpD円
一

/少ﾕｰcpD円 ’年月 日

!細
一

吃員職
命

３
６

７
叶
帥
陳

称
呼
岬
榔

鰯一寸目的
I

使途

’政務活動・

県政との

関連性

|感‘筋’

く領収書貼付枠＞

■雲
（
索
皿
圭
出
生
）

伽
里
啓
穏
偶
莫
禦

B

I

1

蕊
添
篭
営
一
↑
｝

凸

口
（
岬
振
柵
冊
）

■
’

|■

|政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

領収書金額(a)按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである /if>-参か 円/4-zz."ロ 円 100％

整理番号 /イーヂーな‐

画 頓

盤
‐
Ａ
』
一

画
○
臨
画
割
引
１
Ｍ
岡
１
１

ｍ
ゞ
皿
、
皿

燕
、
鍾
瓶

睡
堆
鍾
釈

永
逝

鍾
瓶
承
睡
世
隈
湛

垂

③

茸

L

襲
畏
鯛

+p〈 襲 懸

1

墹
蝿
意
極
蛍
假
程

刑
叶
磐
脈

~

〒
Ⅱ

篁
私
匡
君
ｓ
や
態
、

’ ’

瓢
咽
慨

0

ロ

ベ

、っ
、

賑
如

口

要
鰹
唯
腿
遡

創 些 既

燗
塒
超
殴

葵
鰹
嘩
旺
腿

｜ ’ ’

濯
鯉
侭

濯
出
坦

口

鯛
穏
症

｡

｡

a

雪4つ
､

澁
如

綴
恕
偶
而
拙

様式第1－4号

支出証拠書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名 自民改革会議 ・ 中田次城）【 半月分】

総走行f"fC=B-A今回(直近の)給油B

年 月 日

前回給油願収書貼付分)A

年 月 日

区分

年月日

km
km

(経費項目別充当額）

/ﾉ7ぅ33※単価による充当方式 ：単価（円） ×走行距離W面）
※領収書による充当方式
、積上げ方式 ：領収書金額
・充当限度割合による案分:領収書金額

(円） ×走行職&m)/総走行距離（上記c) (km)
(円）×充当限度割合

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しますb 議員氏名 中田次城

－－刃
く領反琴占付枠＞

－

2

1

｜

’

’1

I

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

領収書金額(a)'按分の理由
全て政務活動にかかる

ものである。
＝幸参 円室宰謹辨円 100％

/7難行、/73肘

整理番号 とf二fff

経費項目
－．一一一一一

事務費

走行畷(k､）

“ム

積算方法※

予誰km／ km/〃円× 一－

充当額（円）

至圭鐸母

一一

一
険

’
’

’
１雌

一
容
蝿

一
跡ｒＵＩ

ｌ

ハ

ガｌ

「
艸

一
急

一
繊

一
’
’

一
日 内 容㈱｜ ’走行;灘61m)行 程

←－和町
一
垂
一
回
口
自
証
口
一

釣一

箪
一
汰
原
琉

輌

一

挫

蝿

願

砺

１
１
１
髄

稀

）

L睡Z

隣ぐ一理盤
縦←－，轍滞る又

鮠‐抑句I
縦〈-プ画)恩駅

吹ぐ一夕鼻乃
息吃ぐ→艶診採

樅<-ﾗｭ鋒寿駅．

縦ぐ－ｦ三軒藻ルー

擬<→恥辱駅

制
一
制
！

k岬

仁珂

M|Z=Z･卜
二

’ 例
Ｈ

ン0上剛

I

’

■ ,

〆

’ 一一

’

F 一『

ヨー
ロI

今
口 王箒/と椚

－

?ら碓倒．